Ad Nonam, Añz. Speciosa.

Capitul.

Epistolum. **N**on placet finis car-
ballum avem
sedi: quia myrra
ulatum edocet. **E**ccl.
Ai. **V**erba du-
catur de Iacobus
Dicit. **L**auda
Læua sum. **N**
101. **C**apitul. **A**b ini-
102. **brevi.** **A**eterna
Maria. **suprà.** **V**erba du-
catur contra h-
Magnificat. **Añz.**
fuisse misericordia, in
dilectione, & oratione,
eternam felicitatem
viam faciat. **suprà.**
concedat familiis
Deinde fit confitentia
Gloria Dei, qui Es-
t. **V**elut enim de Te
Dicitur. **IN FESTO TR**
titionis Domini
Chaldaea
AD MAGNIFICAT
Immum Re-
spondeamus. **Psal**
14. **H**ymnus
Quemque
Oculos
Illuc licebat vil-
Signum pere-
Autre quidam
Quod nesciat
Sublime, cella
Antiquus ce

Capitulum.

Eccl. 24. b. 20.

IN plateis sicut cinnamomum & balsamum aromatizans odorem dedi : quasi myrra electa dedi suauitatem odoris. **V.** Elegit eam.

Ad j. Vesp. Aña. Dum esset Rex.

cum reliq. de Laudib. Psalm. Dixit Dñs. 102. Laudate pueri. 103.

Lætatus sum. 100. Nisi Dominus. 101. Capitulum. Ab initio. suprà.

Aue breue. Aue Maria. Hymn. Aue Maris stella. infra in Nativitate B. Mariz. viii. Sept. **V.** Dignare me laudare te virgo sacra. **A.** Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Ad Magnif. Aña. Sancta Maria,*

succurre miseris, iuuu puerilium, refoue fribiles, ora pro populo, interueni pro clero, intercede pro deuoto feminine sexu : sentiant omnes tuum iuuuamen, quicumq; celebrant tuam sanctam festiuitatem. **Oratio.**

Concede nos famulos.

Deinde fit coram. S. Dominici.

Orat. Deus, qui Ecclesiam. suprà. ij. Vesperae de Transfiguratione.

Die vi. Augusti.

IN FESTO TRANSFIGVRA-
tionis Domini nostri Iesu
Christi. Duplex.AD MATVTINVM.
Inuatorium.Summum Regem gloriae, Christum adoremus. **Psalmus.** Venite exultemus.

Hymnus.

Q Vicumque Christum queritis,
Oculos in altum tollite :

Ilic licebit visere

Signum perennis gloriae,

Ilustre quiddam cernimus,
Quod nesciat finem pati,

Sublime, celsum, interminum,

Antiquius caelo & chao.

Hic ille Rex est Gentium.

Populique Rex Iudaici,
Promissus Abrahæ patri,
Eiusque in æuum semini.Hunc & Prophetis testibus,
Iisdemque signatoribus
Testator, & Pater iubet
Audire nos, & credere.

Gloria tibi Domine,

Qui apparuisti hodie,
Cum Patre & sancto Spiritu,
In sempiterna sæcula. Amen.In j. Noct. Aña. Paulò minùs*
ab Angelis minoratus, gloria & ho-
nore coronatus est, & constitutus su-
per opera manuum Dei. **Psalmus.** 8.D Omine Dominus noster, *
quād admirabile est nomen
tuum in vniuersa terra!Quoniam eleuata est magnificentia
tua, * super cælos.Ex ore infantium & latentium per-
feciisti laudē propter inimicos tuos, *
vt destruas inimicum & vltorem.Quoniam videbo cælos tuos, opera
digitorum tuorum : * lunam & stel-
las, quæ tu fundasti.Quid est homo, quod memor es
eius ? * aut filius hominis, quoniam
visitas eum ?Minuisti cum paulò minùs ab An-
gelis, gloria & honore coronasti e-
um : * & constituisti cum super opera
manuum tuarum.Omnia subiecisti sub pedibus eius, *
oves & boues vniuersas, insuper &
pecora campi.Volucres cæli, & pisces maris, * qui
perambulant semitas maris.D omine Dominus noster, * quād
admirabile est nomen tuum in vni-
uersa terra !Aña, Paulò minùs ab Angelis mino-
ratus,